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ARRANO ELKARTEKO XIX. XAKE 
TXAPELKETA 

 
 
 
 PARTE HARTZAILEAK  
 

1) Mikel Razkin Fraile (Mikel Gurea) – 1.721. 
2) Joseba Otano Villanueva (Arrano Elkartea) – 1.713.  
3) Mikel Ochoa Aldaz (Orvina) – 1.709. 
4) Roberto Arana Oloron (Arrano Elkartea) – 1.700. 
5) Iñaki Arrizibita Legarre (Arrano Elkartea) – 1.628. 
6) Oier Lacruz Ochoa (Mikel Gurea) – 1.556. (14 urtez azpikoa). 
7) Adolfo Ruiz Anton (Orvina) – 1.548. 
8) Juan Maria Rey Fuentes (Mikel Gurea) – 1.537. 
9) Xabier Abaurrea San Juan (Arrano Elkartea) – 1.461. 
10) Carlota Aramendia Ybarra (Mikel Gurea) – 1.367. (14 urtez azpikoa). 
11) Diego Lopez Morata (Anasaps) – 1.353. 
12) Leire Dorregarai Iparraguirre (Mikel Gurea) – 1.334. (14 urtez azpikoa). 
13) Julen Arbeloa Sanchez (Donibane Kirol Elkartea) – 1.315. (14 urtez azpikoa). 
14) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (Mikel Gurea) – 1.120. (14 urtez azpikoa). 
15) Aitor Sola Cornejo (Mikel Gurea) – 1.079. (14 urtez azpikoa). 
16) Xabier Vergara Bermejo (Mikel Gurea) – 1.025. (14 urtez azpikoa). 
17) Josetxo Labairu Senosiain (Arrano Elkartea) – 2.007 Euskal elokoa. 
18) Iñigo Ayucar Nuñez (Gazte Berriak) – 1.687 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
19) Aitor Perez Esteban (Gazte Berriak) – 1.676 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
20) Ruben Miranda Urrizola (Mikel Gurea) – 1.652 Euskal elokoa. 
21) Unai Sola Exposito (Mikel Gurea) – 1.651 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
22) Asier Ayucar Nuñez (Gazte Berriak) – 1.630 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
23) Ibai Martin Ciaurriz (Sanduzelai) – 1.629 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
24) Peio Satrustegi Garate (Amaiur) – 1.629 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
25) Aitor Legasa Martin (Gazte Berriak) – 1.612 Euskal elokoa. (14 urtez azpikoa). 
26) Ander Goikoetxea Macua (Mikel Gurea) – 1.574 Euskal elokoa. (14 urtez 

azpikoa). 
27) Joaquin Arbeloa Casas (Donibane Kirol Elkartea) – Elorik gabe. 
28) Peio Elezcano Astigarraga (Gazte Berriak) – Elorik gabe. (14 urtez azpikoa). 
29) Iñaki Mutilva Fernandez (Amaiur) – Elorik gabe. (14 urtez azpikoa). 
30) Asier Tirapu Molina (Gazte Berriak) – Elorik gabe. (14 urtez azpikoa). 

 
 2016-09-05: LEHENENGO TXANDA  
 
 Aitor Sola Cornejo (1.079) (0) – Mikel Razkin Fraile (1.740)  (0)  (1.721) (0): 0’5-
0’5. 
 Joseba Otano Villanueva (1.713) (0)  – Xabier Vergara Bermejo (1.025) (0): 1-0. 
 Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) (0)  – Mikel Ochoa Aldaz 
(1.709) (0): 1-0. 
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 Roberto Arana Oloron (1.700) (0) – Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) (0): 1-0. 
 Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) (0) – Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) 
(0): 0-1. 
 Oier Lacruz Ochoa (1.556) (0) – Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) (0) : 0-1 
(jokatu gabe). 
 Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) (0) – Adolfo Ruiz Anton (1.548) 
(0): 0-1. 
 Juan Maria Rey Fuentes (1.537) (0)  – Aitor Legasa Martin (1.612 Euskal elokoa) 
(0): 1-0. 
 Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) (0) – Xabier Abaurrea San Juan (1.461 
(0): 0-1. 
 Carlota Aramendia Ybarra (1.367) (0)  – Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal 
elokoa) (0): 1-0. 
 Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) (0) – Diego Lopez Morata (1.353) (0) : 
0-1. 
 Julen Arbeloa Sanchez (1.315) (0)  – Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal 
elokoa) (0): 1-0. 
 Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) (0) – Aroa San Miguel Lopez de 
Zubiria (1.120) (0) : 0-1. 
 
 Behartutako atsedena (1): Asier Tirapu Molina  (elorik gabe) (0) . 
 
 Borondatezko atsedenak (0’5): Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) (0), Iñigo 
Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) (0) eta Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) (0). 
 
 SAILKAPENA  
 

1) Joseba Otano Villanueva (1.713) – Puntu bat. 
2) Roberto Arana Oloron (1.700) – Puntu bat. 
3) Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) – Puntu bat. 
4) Adolfo Ruiz Anton (1.548) – Puntu bat. 
5) Juan Maria Rey Fuentes (1.537) – Puntu bat. 
6) Xabier Abaurrea San Juan (1.461) – Puntu bat. 
7) Carlota Aramendia Ybarra (1.367) – Puntu bat. 
8) Diego Lopez Morata (1.353) – Puntu bat. 
9) Julen Arbeloa Sanchez (1.315) – Puntu bat. 
10) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) – Puntu bat. 
11) Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
12) Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) – Puntu bat. 
13) Asier Tirapu Molina (elorik gabe) – Puntu bat. 
14) Mikel Razkin Fraile (1.721) – 0’5 puntu. 
15) Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) – 0’5 puntu. 
16) Aitor Sola Cornejo (1.079) – 0’5 puntu. 
17) Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
18) Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) – 0’5 puntu. 
19) Mikel Ochoa Aldaz (1.709) – 0 puntu. 
20) Oier Lacruz Ochoa (1.556) – 0 puntu. 
21) Xabier Vergara Bermejo (1.025) – 0 puntu. 
22) Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
23) Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
24) Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
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25) Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
26) Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
27) Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
28) Aitor Legasa Martin (1.612 euskal elokoa) – 0 puntu. 
29) Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
30) Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) – 0 puntu. 

 
 2016-09-06: BIGARREN TXANDA  
 

Diego Lopez Morata (1.353) (1) – Joseba Otano Villanueva (1.713) (1) : 0-1. 
Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) (1) – Roberto Arana Oloron (1.700) (1) : 

0-1. 
Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) (1)  – Julen Arbeloa Sanchez (1.315) (1): 1-0. 
Adolfo Ruiz Anton (1.548) (1) – Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) 

(1): 0’5-0’5. 
Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) (1) – Juan Maria Rey Fuentes (1.537) (1) : 

0-1. 
Xabier Abaurrea San Juan (1.461) (1)  – Asier Tirapu Molina (elorik gabe) (1): 1-0. 
Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) (0’5) – Leire Dorregarai Iparraguirre 

(1.334) (0’5): 0-1. 
Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) (0’5) – Aitor Sola Cornejo (1.079) (0’5) : 0-1. 
Mikel Ochoa Aldaz (1.709) (0)  – Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) (0): 1-

0. 
Oier Lacruz Ochoa (1.556) (0)  – Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) 

(0): 1-0. 
Xabier Vergara Bermejo (1.025) (0)  – Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) 

(0): 1-0. 
Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) (0)  – Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal 

elokoa) (0): 1-0. 
 

Behartutako atsedena (1): Aitor Legasa Martin (1.612 Euskal elokoa) (0) . 
 
 Borondatezko atsedenak (0’5): Mikel Razkin Fraile (1.721) (0’5), Carlota 
Aramendia Ybarra (1.367) (1), Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) (0), Unai 
Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) (0) eta Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) 
(0). 
 
 SAILKAPENA  
 

1) Joseba Otano Villanueva (1.713) – 2 puntu. 
2) Roberto Arana Oloron (1.700) – 2 puntu. 
3) Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) – 2 puntu. 
4) Juan Maria Rey Fuentes (1.537) – 2 puntu. 
5) Xabier Abaurrea San Juan (1.461) – 2 puntu. 
6) Adolfo Ruiz Anton (1.548) – 1’5 puntu. 
7) Carlota Aramendia Ybarra (1.367) – 1’5 puntu. 
8) Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) – 1’5 puntu. 
9) Aitor Sola Cornejo (1.079) – 1’5 puntu. 
10) Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
11) Mikel Razkin Fraile (1.721) – Puntu bat. 
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12) Mikel Ochoa Aldaz (1.709) – Puntu bat. 
13) Oier Lacruz Ochoa (1.556) – Puntu bat. 
14) Diego Lopez Morata (1.353) – Puntu bat. 
15) Julen Arbeloa Sanchez (1.315) – Puntu bat. 
16) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) – Puntu bat. 
17) Xabier Vergara Bermejo (1.025) – Puntu bat. 
18) Aitor Legasa Martin (1.612 euskal elokoa) – Puntu bat. 
19) Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) – Puntu bat. 
20) Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) – Puntu bat. 
21) Asier Tirapu Molina (elorik gabe) – Puntu bat. 
22) Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
23) Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
24) Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
25) Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
26) Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) – 0’5 puntu. 
27) Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
28) Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
29) Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
30) Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) – 0 puntu. 

 
 2016-09-07: HIRUGARREN TXANDA  
 

Joseba Otano Villanueva (1.713) (2)  – Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) (2): 0’5-0’5. 
Roberto Arana Oloron (1.700) (2)  – Xabier Abaurrea San Juan (1.461) (2): 1-0. 
Juan Maria Rey Fuentes (1.537) (2) – Adolfo Ruiz Anton (1.548) (1’5) : 0-1.  
Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) (1’5) – Oier Lacruz Ochoa 

(1.556) (1): 0-1. 
Mikel Razkin Fraile (1.721) (1) – Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) (1): 0’5-

0’5. 
Aitor Legasa Martin (1.612 Euskal elokoa) (1) – Mikel Ochoa Aldaz (1.709) (1) : 0-

1. 
Asier Tirapu Molina (elorik gabe) (1) – Diego Lopez Morata (1.353) (1) : 0-1. 
Julen Arbeloa Sanchez (1.315) (1)  – Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) (1): 

1-0. 
Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) (0’5)  – Unai Sola Exposito (1.651 

Euskal elokoa) (0’5): 1-0. 
Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) (0) – Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 

Euskal elokoa) (0’5) : 0-1. 
Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) (0) – Ibai Martin Ciaurriz (1.629 

Euskal elokoa) (0) : 0-1. 
 

Behartutako atsedena (1): Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) (0) . 
 
Behartutako atsedena, zuzentzerik izan ez zuen parekaketaren akats batengatik 

(1):  Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) (1’5) . 
 

Borondatezko atsedenak (0’5): Aitor Sola Cornejo (1.079) (1’5), Xabier Vergara 
Bermejo (1.025) (1) eta Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) (1). 
 

Borondatezko atsedenak (0): Carlota Aramendia Ybarra (1.367) (1’5), Iñaki Mutilva 
Fernandez (elorik gabe) (0’5) eta Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) (0’5). 
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 SAILKAPENA  
 

1) Roberto Arana Oloron (1.700) – 3 puntu. 
2) Joseba Otano Villanueva (1.713) – 2’5 puntu. 
3) Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) – 2’5 puntu. 
4) Adolfo Ruiz Anton (1.548) – 2’5 puntu. 
5) Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) – 2’5 puntu. 
6) Mikel Ochoa Aldaz (1.709) – 2 puntu. 
7) Oier Lacruz Ochoa (1.556) – 2 puntu. 
8) Juan Maria Rey Fuentes (1.537) – 2 puntu. 
9) Xabier Abaurrea San Juan (1.461) – 2 puntu. 
10) Diego Lopez Morata (1.353) – 2 puntu. 
11) Julen Arbeloa Sanchez (1.315) – 2 puntu. 
12) Aitor Sola Cornejo (1.079) – 2 puntu. 
13) Mikel Razkin Fraile (1.721) – 1’5 puntu. 
14) Carlota Aramendia Ybarra (1.367) – 1’5 puntu. 
15) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) – 1’5 puntu. 
16) Xabier Vergara Bermejo (1.025) – 1’5 puntu. 
17) Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
18) Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
19) Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
20) Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) – 1’5 puntu. 
21) Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
22) Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
23) Aitor Legasa Martin (1.612 euskal elokoa) – Puntu bat. 
24) Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) – Puntu bat. 
25) Asier Tirapu Molina (elorik gabe) – Puntu bat. 
26) Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
27) Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 
28) Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) – 0’5 puntu. 
29) Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) – 0 puntu. 
30) Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) – 0 puntu. 

 
 2016-09-08: LAUGARREN TXANDA  
 

Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) (2’5) – Roberto Arana Oloron (1.700) (3) : 0’5-0’5. 
Adolfo Ruiz Anton (1.548) (2’5)  – Joseba Otano Villanueva (1.713) (2’5): 1-0. 
Mikel Ochoa Aldaz (1.709) (2)  – Julen Arbeloa Sanchez (1.315) (2): 1-0. 
Xabier Abaurrea San Juan (1.461) (2) – Juan Maria Rey Fuentes (1.537) (2): 0’5-

0’5. 
Diego Lopez Morata (1.353) (2) – Mikel Razkin Fraile (1.721) (1’5) : 0-1. 
Xabier Vergara Bermejo (1.025) (1’5) – Carlota Aramendia Ybarra (1.367) (1’5) : 

0-1. 
Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) (1’5) – Josetxo Labairu Senosiain 

(2.007 Euskal elokoa) (1’5) : 0-1. 
Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) (1) – Ruben Miranda Urrizola (1.652 

Euskal elokoa) (1’5) : 0-1. 
Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) (1)  – Aitor Legasa Martin (1.612 

Euskal elokoa) (1): 1-0. 
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Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) (0’5)  – Asier Tirapu Molina (elorik 
gabe) (1): 1-0. 

Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) (0’5) – Ander Goikoetxea Macua (1.574 
Euskal elokoa) (0) : 0-1. 

 
Behartutako atsedena (1): Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) (0) . 

 
Borondatezko atsedena (0’5): Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) (1). 
 
Borondatezko atsedenak (0): Oier Lacruz Ochoa (1.556) (2), Leire Dorregarai 

Iparraguirre (1.334) (2’5), Aitor Sola Cornejo (1.079) (2), Joaquin Arbeloa Casas (elorik 
gabe) (1’5), Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) (1’5) eta Iñaki Mutilva Fernandez 
(elorik gabe) (0’5). 
 
 SAILKAPENA  
 

1) Roberto Arana Oloron (1.700) – 3’5 puntu. 
2) Adolfo Ruiz Anton (1.548) – 3’5 puntu. 
3) Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) – 3 puntu. 
4) Mikel Ochoa Aldaz (1.709) – 3 puntu. 
5) Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) – 2’5 puntu. 
6) Joseba Otano Villanueva (1.713) – 2’5 puntu. 
7) Carlota Aramendia Ybarra (1.367) – 2’5 puntu. 
8) Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) – 2’5 puntu. 
9) Mikel Razkin Fraile (1.721) – 2’5 puntu. 
10) Juan Maria Rey Fuentes (1.537) – 2’5 puntu. 
11) Xabier Abaurrea San Juan (1.461) – 2’5 puntu. 
12) Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) – 2’5 puntu. 
13) Aitor Sola Cornejo (1.079) – 2 puntu. 
14) Oier Lacruz Ochoa (1.556) – 2 puntu. 
15) Julen Arbeloa Sanchez (1.315) – 2 puntu. 
16) Diego Lopez Morata (1.353) – 2 puntu. 
17) Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) – 2 puntu. 
18) Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) – 1’5 puntu. 
19) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) – 1’5 puntu. 
20) Xabier Vergara Bermejo (1.025) – 1’5 puntu. 
21) Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) – 1’5 puntu. 
22) Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
23) Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
24) Asier Tirapu Molina (elorik gabe) – Puntu bat. 
25) Aitor Legasa Martin (1.612 euskal elokoa) – Puntu bat. 
26) Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
27) Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
28) Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
29) Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) – 0’5 puntu. 
30) Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) – 0’5 puntu. 

 
 2016-09-09: BOSGARREN TXANDA (AZKENA)  
 

Roberto Arana Oloron (1.700) (3’5)  – Adolfo Ruiz Anton (1.548) (3’5): 1-0. 
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Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) (3) – Mikel Ochoa Aldaz (1.709) (3) : 0-1. 
Mikel Razkin Fraile (1.721) (2’5) – Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal 

elokoa) (2’5): 0’5-0’5. 
Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) (2’5) – Joseba Otano Villanueva (1.713) 

(2’5): 0-1. 
Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) (2’5) – Juan Maria Rey Fuentes 

(1.537) (2’5): 0’5-0’5. 
Carlota Aramendia Ybarra (1.367) (2’5) – Diego Lopez Morata (1.353) (2): 0’5-0’5. 
Aitor Sola Cornejo (1.079) (2) – Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) (2): 0’5-

0’5. 
Julen Arbeloa Sanchez (1.315) (2) – Xabier Vergara Bermejo (1.025) (1’5) : 0-1. 
Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) (1’5) – Joaquin Arbeloa Casas (elorik 

gabe) (1’5) : 0-1. 
Aitor Legasa Martin (1.612 Euskal elokoa) (1) – Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 

Euskal elokoa) (1’5) : 0-1. 
Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) (1)  – Asier Ayucar Nuñez (1.630 

Euskal elokoa) (1): 1-0. 
Asier Tirapu Molina (elorik gabe) (1) – Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) 

(1): 0-1. 
Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) (0’5)  – Iñaki Mutilva Fernandez (elorik 

gabe) (0’5): 1-0. 
 
Borondatezko atsedenak (0): Xabier Abaurrea San Juan (1.461) (2’5), Oier Lacruz 

Ochoa (1.556) (2), Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) (1’5) eta Peio Satrustegi 
Garate (1.629 Euskal elokoa) (1’5). 
 
 AZKENEKO SAILKAPENA  
 

1) Roberto Arana Oloron (1.700) – 4’5 puntu. 
2) Mikel Ochoa Aldaz (1.709) – 4 puntu. 
3) Adolfo Ruiz Anton (1.548) – 3’5 puntu. 
4) Joseba Otano Villanueva (1.713) – 3’5 puntu. 
5) Josetxo Labairu Senosiain (2.007 Euskal elokoa) – 3 puntu. 
6) Carlota Aramendia Ybarra (1.367) – 3 puntu. 
7) Iñaki Arrizibita Legarre (1.628) – 3 puntu. 
8) Mikel Razkin Fraile (1.721) – 3 puntu. 
9) Ruben Miranda Urrizola (1.652 Euskal elokoa) – 3 puntu. 
10) Juan Maria Rey Fuentes (1.537) – 3 puntu. 
11) Leire Dorregarai Iparraguirre (1.334) – 2’5 puntu. 
12) Xabier Vergara Bermejo (1.025) – 2’5 puntu. 
13) Xabier Abaurrea San Juan (1.461) – 2’5 puntu. 
14) Aitor Sola Cornejo (1.079) – 2’5 puntu. 
15) Joaquin Arbeloa Casas (elorik gabe) – 2’5 puntu. 
16) Diego Lopez Morata (1.353) – 2’5 puntu. 
17) Aitor Perez Esteban (1.676 Euskal elokoa) – 2’5 puntu. 
18) Oier Lacruz Ochoa (1.556) – 2 puntu. 
19) Julen Arbeloa Sanchez (1.315) – 2 puntu. 
20) Aitor Legasa Martin (1.612 euskal elokoa) – 2 puntu. 
21) Ibai Martin Ciaurriz (1.629 Euskal elokoa) – 2 puntu. 
22) Ander Goikoetxea Macua (1.574 Euskal elokoa) – 2 puntu. 
23) Aroa San Miguel Lopez de Zubiria (1.120) – 1’5 puntu. 
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24) Peio Elezcano Astigarraga (elorik gabe) – 1’5 puntu. 
25) Unai Sola Exposito (1.651 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
26) Iñigo Ayucar Nuñez (1.687 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
27) Peio Satrustegi Garate (1.629 Euskal elokoa) – 1’5 puntu. 
28) Asier Tirapu Molina (elorik gabe) – Puntu bat. 
29) Asier Ayucar Nuñez (1.630 Euskal elokoa) – Puntu bat. 
30) Iñaki Mutilva Fernandez (elorik gabe) – 0’5 puntu. 

 
TXAPELKETAREN LABURPENA . 

 
 Jokatutako partidak: 60tik 59 (% 98’33). 
 Txapelduna (trofeoa eta txapela): Roberto Arana Oloron . 
 14 urtez azpiko lehenengoa (trofeoa): Carlota Aramendia Ybarra . 
 
 TORNEOAREN PALMARESA . 
 

1) Joxetxo Labairu Senosiain – 3 garaipen. 
2) Adrian Leranoz Zabalza – 3 garaipen. 
3) Mikel Ortega Lopez – 3 garaipen. 
4) Joseba Otano Villanueva – 3 garaipen. 
5) Juan Pablo Alegre Perez – Garaipen bat. 
6) Roberto Arana Oloron – Garaipen bat. 
7) David Arjol Etxeberria – Garaipen bat. 
8) Egoi Hernandorena De la Cruz – Garaipen bat. 
9) Odei Lerendegi Lasa – Garaipen bat. 
10) Juan Jesús Mindegia Guruceaga – Garaipen bat. 
11) Mikel Razkin Fraile – Garaipen bat. 

 
 14 URTEZ AZPIKOENTZAKO TROFEOEN IRABAZLEAK . 
 

1) Manex Insausti Olasagarre – 4 trofeo. 
2) Mikel Ortega Lopez – 2 trofeo. 
3) Odei Lerendegi Lasa – 2 trofeo. 
4) Carlota Aramendia Ybarra – Trofeo bat. 
5) Julen Arbeloa Sanchez – Trofeo bat. 
6) Mikel Garijo Echavarri – Trofeo bat. 
7) Ander Garralda Ruiz – Trofeo bat. 
8) Javier Sevilla Subiza – Trofeo bat. 

 
 2016-09-09. 
 
 Iturria: Arrano Elkartea Xake Taldea. 
 
  


